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                                    ÖNSÖZ  

  Deprem gibi afetlerin ardından temiz su kaynakları ve sabun-deterjan gibi 
temizlik malzemelerine ulaşımın zorlaşması, ortak kullanılan su depoları ve 
yiyecek hazırlamada kullanılan tencere gibi mutfak eşyalarının temizliğinin 
yeterli düzeyde sağlanamaması, kontamine olmuş ya da uygun koşullarda 
saklanamayan gıda tüketimine bağlı olarak virüs ve bakterilerin neden 
olduğu salgın riski artar. Bu riskler beraberinde psikolojik etkiler de yaratır .6 
Şubat gecesi ülkemizde yaşanan deprem sonucu acı kayıplar yaşayanmış 
ve insanlar evlerini ailelerini kaybetmişlerdir. 

Birçok aile evsiz kalıp kendilerinin, çocuklarının ihtiyaçlarını karşılamada 
zorluklar yaşamıştır. Bu gibi afetlerde çocukların olumsuz etkilenmesi 
muhtemeldir. Deprem gibi afetler özellikle çocuk sağlığı konusunda ciddi 
sorunlar yaratabilir. Hijyen sorunlarının beraberinde getirdiği hastalıklar 
salgın halini alabilir. Çocuklarımızın sağlıklı koşullarda büyümesini 
sağlamak annelerimize destek olmak istiyoruz.  Annelik zor ve çaba 
gerektiren bir süreçtir.  Postpartum dönem anne ve bebeğin birbirine 
alışma sürecidir. Özellikle bu zor dönemde annelerimizin kaygılarını 
azaltmak, eğitim vererek onların kaygılarını en aza indirmeyi amaçlıyoruz. 
Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 
desteklenmiştir. 

                                 

 

Anahtar kelimeler: 

             yenidoğan, bakım, yenidoğan seti 

 

                               

 

 



 

 

                          YÖNTEM 
Projenin türü:  

                   Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesidir. 

Projenin amacı: 

         Ülkemizde yaşanan deprem sonucu acı kayıplar yaşayan ve psikolojik     
olarak kötü etkilenen depremzede annelerimizin ve bebeklerinin yaralarını 
sarmaya yardımcı olabilmek, onları mutlu edebilmek, annelerin ve 
bebeklerin kişisel ihtiyaçlarını karşılamak ve yenidoğan bakımıyla ilgili 
eğitim vermek amaçlanmıştır. 

  Projenin yapıldığı yer ve zaman: 

  Proje yürütücü tarafından Mart 2023 tarihinde Doğumhane ve postpartum 
ve sezaryen servislerinde bulunan ve eğitim yapmasına engel teşkil 
etmeyen anneler ile gerçekleştirilmiştir. 

  Projenin uygulanışı: 

Proje kapsamında hazırladığımız broşürler için Erzurum il merkezinde 
bulunan birçok satış merkezinden fiyat alarak broşürler hazırlandı ve eğitim 
sonrası annelere dağıtıldı. Eğitim yanında hazırladığımız hijyen paketlerimizi 
de ailelere dağıttık. Projeyle ilgili izni olan annelerin fotoğrafı çekildi ve proje   
başarılı bir şekilde tamamlandı.  

          PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER   
 O            


